



ния																							
2/1981А	Монтажник гидроагрегатов 3-7 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2/1981-1А (2/1981А)	Монтажник гидроагрегатов 3-7 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2/1981-2А (2/1981А)	Монтажник гидроагрегатов 3-7 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2/1981-3А (2/1981А)	Монтажник гидроагрегатов 3-7 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2/1981-4А (2/1981А)	Монтажник гидроагрегатов 3-7 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2/1981-5А (2/1981А)	Монтажник гидроагрегатов 3-7 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2/1981-6А (2/1981А)	Монтажник гидроагрегатов 3-7 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2/1981-7А (2/1981А)	Монтажник гидроагрегатов 3-7 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2/1981-8А (2/1981А)	Монтажник гидроагрегатов 3-7 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2/1981-9А (2/1981А)	Монтажник гидроагрегатов 3-7 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2/1981-10А (2/1981А)	Монтажник гидроагрегатов 3-7 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2/1981-11А (2/1981А)	Монтажник гидроагрегатов 3-7 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 30.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала - главный инженер Жигулевского филиала  
АО "Гидроремонт-ВКК" в г. Жигулевск

(должность)



(подпись)

Слепцов А.В.

(Ф.И.О.)

28.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы по работе с персоналом

(должность)



(подпись)

Борисова Е.Ю.

(Ф.И.О.)

30.12.23

(дата)

Начальник финансово-экономической группы

(должность)



(подпись)

Шерстнева Е.А.

(Ф.И.О.)

30.12.23

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)






(подпись)

Кульпинова О.И.


(Ф.И.О.)

30.12.23

(дата)

<u>Заместитель начальника участка ГТС</u> (должность)	 (подпись)	<u>Баранов И.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>28.12.2023</u> (дата)
<u>Старший мастер участка ТиГМО</u> (должность)	 (подпись)	<u>Рогачев А.Е.</u> (Ф.И.О.)	<u>28.12.2023</u> (дата)
<u>Представитель трудового коллектива</u> (должность)	 (подпись)	<u>Огородова И.Н.</u> (Ф.И.О.)	<u>28.12.2023</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>4324</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Никулцева Ирина Владимировна</u> (Ф.И.О.)	<u>30.11.2023</u> (дата)
--	--	---	-----------------------------